Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2017 № 2017
О внесении изменений в постановление

администрации Некрасовского муниципального

района от 17.06.2011  № 705
      В целях достижения целевых показателей, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года N 600 "О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг", в соответствии со ст. 179 Федерального закона от 7 мая 2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в районную целевую программу «Поддержка молодых семей Некрасовского муниципального района в приобретении (строительстве) жилья» на 2012-2020 годы, утверждённую постановлением администрации Некрасовского муниципального района от 17.06.2011  № 705 (далее - Постановление) прилагаемые изменения.
2. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации Некрасовского муниципального района Е.В. Базурину.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                          А.Н. Коротаев
Приложение к постановлению
администрации Некрасовского
муниципального района
от 10.11.2017 № 2017
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в районную целевую программу «Поддержка молодых семей Некрасовского муниципального района в приобретении (строительстве) жилья» на 2012-2020 годы

1. Раздел «Объёмы и источники финансирования Программы» паспорта районной целевой программы изложить в следующей редакции:

ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ
	Объёмы и источники финансирования Программы
	В 2012 г. – 4516,704  тыс. руб., в т.ч.:

Бюджет сельского поселения Некрасовское – 1050,327 тыс. руб.;

Бюджет сельского поселения Бурмакино – 569,646;
Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн – 550,491;
Областной бюджет – 2170,464 тыс. руб.

Федеральный бюджет – 175,776.
В 2013 г. – 6651,36 тыс. руб., в т.ч.:

Бюджет сельского поселения Некрасовское – 1440,01944 тыс. руб.;

Бюджет сельского поселения Бурмакино – 492,20064;

Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн – 734,97528;
Областной бюджет – 2702,952 тыс. руб.;
Федеральный бюджет – 1281,21264 тыс. руб.
В 2014 г. – 5640,9768 тыс. руб., в т.ч.:

Бюджет сельского поселения Некрасовское – 1410,2442 тыс. руб.;

Бюджет сельского поселения Бурмакино – 877,1031 тыс. руб.;

Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн – 705,1221 тыс. руб.;
Областной бюджет – 3002,4694 тыс. руб.;
Федеральный бюджет – 1238,2632 тыс. руб.
В 2015 г. – 6775,1028 тыс. руб. в том числе:
Бюджет сельского поселения Некрасовское – 1580,22144 тыс. руб.;

Бюджет сельского поселения Бурмакино – 436,49604 тыс. руб.;

Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн – 723,04128 тыс. руб.;
Областной бюджет – 2739,75876 тыс. руб.;
Федеральный бюджет – 1295,58528 тыс. руб.
В 2016 г.:

Бюджет сельского поселения Некрасовское – 1575,21996 тыс. руб.;

Бюджет сельского поселения Бурмакино – 666, 25227 тыс. руб.;

Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн – 524,82276 тыс. руб.;
Областной бюджет – 2766,29499 тыс. руб.;
Федеральный бюджет –2513,19042 тыс. руб.
В 2017 г.:

Бюджет сельского поселения Некрасовское – 1 909, 71330 тыс. руб.;

Бюджет сельского поселения Бурмакино – 258,252 тыс. руб.;

Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн – 443, 232 тыс. руб.;
Областной бюджет – 2 294,0 тыс. руб.;
Федеральный бюджет – 1 840,107 тыс. руб.
В 2018 г.:

Бюджет сельского поселения Некрасовское – 1700,0 тыс. руб.;

Бюджет сельского поселения Бурмакино – 1000,0 тыс. руб.;

Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн – 1000,0 тыс. руб.;
Областной бюджет – в соответствии с  распределением средств;
Федеральный бюджет – в соответствии с  распределением средств
В 2019 г.:

Бюджет сельского поселения Некрасовское – 1700,0 тыс. руб.;

Бюджет сельского поселения Бурмакино – 1100,0 тыс. руб.;

Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн – 1100,0 тыс. руб.;
Областной бюджет – в соответствии с распределением средств;
Федеральный бюджет – в соответствии с распределением средств.
В 2020 г.:

Бюджет сельского поселения Некрасовское – 1800,0 тыс. руб.;

Бюджет сельского поселения Бурмакино – 1100,0 тыс. руб.;

Бюджет сельского поселения Красный Профинтерн – 1100,0 тыс. руб.;
Областной бюджет – в соответствии с распределением средств;
Федеральный бюджет – в соответствии с распределением средств.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы НМР                                                            Е.В. Базурина
Начальник Управления финансов                                             Л.В.Попова

Заведующий юридическим отделом                                         Ю.Е. Будилко
Направить:
УФ

КДМ

Исп:
Н.В. Полозова
т: 4-14-36